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○事業内容

【みやき町の受託事業】

【上峰町の受託事業】

事  業  報  告  書

　三養基西部土地開発公社における事業は、みやき町及び上峰町の依頼により、公有地の拡大の推進に関する法律第10条第1項の目的達成のため、

同法第17条の規定により実施した。

今年度の受託事業なし。

 今年度の受託事業なし。
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収  支  決  算  説  明  書
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（単位：円）

予算現額 決算額 差引 予算現額
繰越事業費

繰越額
計 決算額 差引 予算現額 決算額 差引

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　公共用地
売払収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　事業雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,382,000 0 5,382,000 5,382,000 0 160,000 158,476 △ 1,524 3,832,000 0 3,832,000 3,833,752 1,752 1,390,000 1,389,772 △ 228

1　財産収入 1,000 0 1,000 120 △ 880 1,000 120 △ 880 0 0 0 0 0 0 0 0

1　基本財産収入 1,000 0 1,000 120 △ 880 1,000 120 △ 880 0 0 0 0 0 0 0 0

2　受取利息 3,000 0 3,000 2,857 △ 143 1,000 46 △ 954 1,000 0 1,000 2,063 1,063 1,000 748 △ 252

1　預金利息 3,000 0 3,000 2,857 △ 143 1,000 46 △ 954 1,000 0 1,000 2,063 1,063 1,000 748 △ 252

3　雑収入 5,378,000 0 5,378,000 5,379,023 1,023 158,000 158,310 310 3,831,000 0 3,831,000 3,831,689 689 1,389,000 1,389,024 24

1　雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　繰越金 5,378,000 0 5,378,000 5,379,023 1,023 158,000 158,310 310 3,831,000 0 3,831,000 3,831,689 689 1,389,000 1,389,024 24

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　借入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　借入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　諸収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　諸収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,382,000 0 5,382,000 5,382,000 0 160,000 158,476 △ 1,524 3,832,000 0 3,832,000 3,833,752 1,752 1,390,000 1,389,772 △ 228収入合計
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外
収
入

3
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的
収
入

1　土地売払収入

2　事業雑収入

１
　
事
業
収
入

4
　
諸
収
入

みやき町 上峰町

収   支   計   算   説   明   書
【 収　入 】

款 項 目

本庁

予算現額

自：令和６年４月１日　　至：令和７年３月３１日

決算額 差引
繰越事業費

繰越額
計
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（単位：円）

予算現額 決算額 不用額 予算現額
繰越事業費

繰越額
計 決算額 不用額 予算現額 決算額 不用額

155,000 0 155,000 82,149 72,851 145,000 82,149 62,851 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

土地取得 １.用地費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

造成費 2.補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.工事請負費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.需用費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.役務費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.公課費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.職員手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.旅費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.公租公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 155,000 0 155,000 82,149 72,851 145,000 82,149 62,851 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0

管理費 1.旅費 40,000 0 40,000 10,500 29,500 40,000 10,500 29,500 0 0 0 0 0 0 0 0

2.交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.需用費 30,000 0 30,000 149 29,851 20,000 149 19,851 10,000 0 10,000 0 10,000 0 0 0

4.役務費 5,000 0 5,000 500 4,500 5,000 500 4,500 0 0 0 0 0 0 0 0

5.減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.公租公課 80,000 0 80,000 71,000 9,000 80,000 71,000 9,000 0 0 0 0 0 0 0 0

8.負担金補助及び交付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

収   支   計   算   説   明   書
【 支　出 】 自：令和６年４月１日　　至：令和７年３月３１日

目

上峰町

款

1
　
事
業
費

本庁 みやき町

項 予算現額
繰越事業費

繰越額
不用額決算額計
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（単位：円）

予算現額 決算額 不用額 予算現額
繰越事業費

繰越額
計 決算額 不用額 予算現額 決算額 不用額

収   支   計   算   説   明   書
【 支　出 】 自：令和６年４月１日　　至：令和７年３月３１日

目

上峰町

款

本庁 みやき町

項 予算現額
繰越事業費

繰越額
不用額決算額計

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業外費用 1.支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.負担金補助及び交付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,227,000 0 5,227,000 0 5,227,000 15,000 0 15,000 3,822,000 0 3,822,000 0 3,822,000 1,390,000 0 1,390,000

1 5,227,000 0 5,227,000 0 5,227,000 15,000 0 15,000 3,822,000 0 3,822,000 0 3,822,000 1,390,000 0 1,390,000

予備費 1.予備費 5,227,000 0 5,227,000 0 5,227,000 15,000 0 15,000 3,822,000 0 3,822,000 0 3,822,000 1,390,000 0 1,390,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産繰出 1.基本財産繰出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借入金償還金 1.借入金償還金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

備品費 1.備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,382,000 0 5,382,000 82,149 5,299,851 160,000 82,149 77,851 3,832,000 0 3,832,000 0 3,832,000 1,390,000 0 1,390,000

3
　
予
備
費
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的
支
出

支出合計
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用
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【 収 益 】 （単位：円）

本庁 みやき町 上峰町

事業収益 0 0 0 0
公有地取得
事業収益 0 0 0 0

公有用地
売却収益 0 0 0 0

土地造成
事業収益 0 0 0 0

土地造成
事業収益 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0
その他の
雑収益 0 0 0 0

事業外収益 2,977 166 2,063 748

受取利息 2,977 166 2,063 748

受取利息 2,977 166 2,063 748

預金利息 2,977 166 2,063 748 預金利子 預金利子 預金利子

雑収益 0 0 0 0
その他の
雑収益 0 0 0 0

諸収入 0 0 0 0

諸収入 0 0 0 0

諸収入 0 0 0 0

合計 2,977 166 2,063 748

損益計算書（収益及び費用の区分）

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

計 本庁 みやき町款 項 目 節 上峰町
説  明
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【 費 用 】 （単位：円）

本庁 みやき町 上峰町

事業原価 0 0 0 0
公有地取得
事業原価 0 0 0 0

公有用地
売却原価 0 0 0 0

土地造成
事業原価 0 0 0 0

土地造成
事業原価 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 0
長期借入金
利息 0 0 0 0
短期借入金
利息 0 0 0 0

販売費及び
一般管理費 82,149 82,149 0 0

販売費及び
一般管理費 82,149 82,149 0 0

人件費 0 0 0 0

経費 82,149 82,149 0 0
監査・理事会経費
、法人税、証明手数料

事業外費用 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 0
長期借入金
利息 0 0 0 0

負担金補助
及び交付金 0 0 0 0

特別損失 0 0 0 0

その他の損失 0 0 0 0
固定資産除却
損 0 0 0 0

小計 82,149 82,149 0 0

当期利益 △ 79,172 △ 81,983 2,063 748

合計 2,977 166 2,063 748

（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

損益計算書（収益及び費用の区分）

上峰町
説明

款 項 目 節 計 本庁 みやき町
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（単位：円）

本庁 みやき町 上峰町

1.人件費 0 0 0 0

　（1）報酬 0 0 0 0

　（2）給料 0 0 0 0

　（3）手当等 0 0 0 0

2.経費 82,149 82,149 0 0

　（1）賃金 0 0 0 0

　（2）旅費 10,500 10,500 0 0 費用弁償

　（3）交際費 0 0 0 0

　（4）需用費 149 149 0 0 お茶代

　（5）役務費 500 500 0 0 印鑑証明手数料

　（6）委託料 0 0 0 0

　（7）使用料・賃借料 0 0 0 0

　（8）補償費 0 0 0 0

　（9）公租公課 71,000 71,000 0 0 法人税

　（10）減価償却費 0 0 0 0

　（11）負担金補助及び交付金 0 0 0 0

合計 82,149 82,149 0 0

販売費及び一般管理費

上峰町
説明

節 計 本庁 みやき町

9



令和７年３月３１日現在（単位：円） 令和７年３月３１日現在（単位：円）

本庁 みやき町 上峰町 本庁 みやき町 上峰町

1.流動資産 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772 1.流動負債 0 0 0 0

普通預金 5,299,851 76,327 3,833,752 1,389,772 未払金 0 0 0 0

定期預金 6,000,000 6,000,000 0 0 2.固定負債 0 0 0 0

未収入金 0 0 0 0 長期借入金 0 0 0 0

公有用地 0 0 0 0 短期借入金 0 0

仮払金 0 0 0 0

2.固定資産 0 0 0 0 負債合計 0 0 0 0

備品 0 0 0 0

本庁 みやき町 上峰町

資産合計 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772 1.資本金 6,000,000 6,000,000 0 0

基本財産 6,000,000 6,000,000 0 0

2.利益剰余金 5,299,851 76,327 3,833,752 1,389,772

　利益準備金 0 0 0 0

前年度末　剰余金 5,379,023 158,310 3,831,689 1,389,024

当期　利益 △ 79,172 △ 81,983 2,063 748

本年度末　剰余金 5,299,851 76,327 3,833,752 1,389,772

資本合計 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772

負債・資本合計 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772

資本の部

科目 金額

内訳

負債の部

科目 金額

内訳

科目 金額

内訳

資産の部

貸　　借　　対　　照　　表
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令和７年３月３１日現在（単位：円）

本庁 みやき町 上峰町

資産

　　流動資産 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772

普通預金 5,299,851 76,327 3,833,752 1,389,772

定期預金 6,000,000 6,000,000 0 0

未収入金 0 0 0 0

公有用地 0 0 0 0

　　固定資産 0 0 0 0

備品 0 0 0 0

資産合計 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772

負債

　　流動負債 0 0 0 0

未払金 0 0 0 0

　　固定負債 0 0 0 0

長期借入 0 0 0 0

短期借入 0 0 0 0

負債合計 0 0 0 0

差引純財産 11,299,851 6,076,327 3,833,752 1,389,772

財　　産　　目　　録

区分 金額
内訳
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　本庁分の赤字決算の理由としては、受取利息の中で法人税等の管理費の支払をしているが、金利水準の低迷により
管理費が不足したため、剰余金から79,172円を支出することとなった。,

令和６年度　赤字決算理由書
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前年度末　剰余金 円

当期　利益 円

本年度末　剰余金 円

　この剰余金を次のとおり処分する。

次年度繰越金として、 円

三養基西部土地開発公社

理　　事 古　川　修　一

理　　事 戸　髙　大　輔　

理　　事 平　野　達　矢

理　　事 牟　田　秀　文

理　　事 大　川　隆　城

理　　事 寺　﨑　太　彦

理　　事 嬉　野　　透

理　　事 江　島　朋　子

剰　余　金　処　分

5,299,851

5,379,023

△ 79,172

5,299,851

令和７年5月30日
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付　属　明　細　表
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款 項 目 名称（氏名） 所在地（住所）

0

款 項 目 名称（氏名） 所在地（住所）

0計

科　　　目 相　手　方

期末現在高 摘　　　要

計

未　払　金　明　細　書

期末現在高 摘　　　要

相　手　方科　　　目

未　収　入　金　明　細　書

該当なし
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令和７年３月３１日現在（単位：㎡、円）

面積 金額 面積 用地費 補償費 工事費 測量試験費 諸経費 支払利息 計 面積 用地費 補償費 工事費 測量試験費 諸経費 支払利息 計

【 上 峰 町 計 】

【 み や き 町 計 】

【 合 計 】

公　有　用　地　明　細　表

資産区分

期首残高 期首残高 当期増加高
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【 上 峰 町 計 】

【 み や き 町 計 】

【 合 計 】

公　有　用　地　明　細　表

資産区分

令和７年３月３１日現在（単位：㎡、円） 令和７年３月３１日現在（単位：㎡、円）

面積 用地費 補償費 工事費 測量試験費 諸経費 支払利息 計 面 積 用地費 補償費 工事費 測量試験費 諸経費 支払利息 計

                                                      公　有　用　地　明　細　表

当期減少高 期末残高

摘要
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（単位：％、円）

借入先 期首残高 当期増加高 当期減少高 期末残高 備考

計 0 0 0 0

長　期　借　入　金　明　細　表

利率

該当なし
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（単位：％、円）

借入先 期首残高 当期増加高 当期減少高 期末残高 備考

計 0 0 0 0

短　期　借　入　金　明　細　表

利率

該当なし
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（単位：円）

取得原価 当期増加額 当期減少額 期末残高 当 期 減 価 減 価 償 却 差 引 期 末

資産の種類 （Ａ＋Ｂ－Ｃ） 償 却 額 引 当 金 累 計 額 残 高 摘要

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｄ－Ｆ

合計 0 0 0 0 0

有　形　固　定　資　産　明　細　表

該当なし
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（単位：円）

区分 出資団体名 出資額 摘要

基本財産 みやき町 4,500,000
昭和48年12月1日

(旧中原町・旧北茂安町・旧三根町各150万円)

基本財産 上峰町 1,500,000 昭和48年12月1日

合計 6,000,000

資　本　金　明　細　表
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（単位：円）

団体名 金融機関名 種類 預金残高 摘要

本庁 佐賀県農業協同組合 普通預金 76,327

みやき町 佐賀県農業協同組合 普通預金 3,833,752

上峰町 佐賀県農業協同組合 普通預金 1,389,772

5,299,851

本庁 佐賀県農業協同組合 定期預金 6,000,000

6,000,000

11,299,851

預　貯　金　明　細　表

小　計

小　計

計
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監　事 ㊞

監　事 ㊞

　三養基西部土地開発公社定款第7条第4項の規定により、令和７年５月１２日に
会計監査を実施し、諸帳簿と証拠書類等を対照精査したところ、いずれも適正に
処理されていることを認めましたので、ここに報告いたします。

監　査　報　告　書

令和７年　　月　　日
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予算書、事業計画及び資金計画
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【収入】 （単位：千円）

本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　土地売払収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.公共用地売払収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　事業雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.事業雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0

1　財産収入 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1.基本財産収入 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

2　受取利息 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0

1.預金利息 3 3 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0

3　雑収入 5,397 5,378 19 175 158 17 3,833 3,831 2 1,389 1,389 0

1.雑収入 100 0 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0

2.繰越金 5,297 5,378 △ 81 75 158 △ 83 3,833 3,831 2 1,389 1,389 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　借入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.借入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.繰入金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　諸収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.諸収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0収入合計

説明

1
事
業
収
入

2
事
業
外
収
入

4
諸
収
入

3
資
本
的
収
入

款 項 目
みやき町 上峰町

令和７年度　三養基西部土地開発公社予算書 （当初）

本年度 前年度 比較
本庁
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【支出】

本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較

2,159 155 2,004 145 145 0 1,989 10 1,979 25 0 25

1　土地取得造成費 1,904 0 1,904 0 0 0 1,904 0 1,904 0 0 0

1.用地費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.工事請負費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.委託料 1,694 0 1,694 0 0 0 1,694 0 1,694 0 0 0

5.賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.需用費 100 0 100 0 0 0 100 0 100 0 0 0

7.役務費 50 0 50 0 0 0 50 0 50 0 0 0

8.公課費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.職員手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.旅費 30 0 30 0 0 0 30 0 30 0 0 0

11.使用料及び賃借料 30 0 30 0 0 0 30 0 30 0 0 0

12.公租公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　管理費 255 155 100 145 145 0 85 10 75 25 0 25

1.旅費 40 40 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0

2.交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.需用費 30 30 0 20 20 0 10 10 0 0 0 0

4.役務費 5 5 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0

5.減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.公租公課 80 80 0 80 80 0 0 0 0 0 0 0

8.負担金補助及び交付金 100 0 100 0 0 0 75 0 75 25 0 25

前年度

1
事
業
費

款 項 目 本年度

(単位：千円)

説明
みやき町 上峰町

比較
本庁
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【支出】

本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較
前年度款 項 目 本年度

(単位：千円)

説明
みやき町 上峰町

比較
本庁

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　事業外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.負担金補助及び交付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,242 5,227 △ 1,985 32 15 17 1,845 3,822 △ 1,977 1,365 1,390 △ 25

1　予備費 3,242 5,227 △ 1,985 32 15 17 1,845 3,822 △ 1,977 1,365 1,390 △ 25

1.予備費 3,242 5,227 △ 1,985 32 15 17 1,845 3,822 △ 1,977 1,365 1,390 △ 25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1　基本財産繰出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.基本財産繰出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2　借入金償還金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.借入金償還金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3　備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0

3
予
備
費

4
資
本
的
支
出

支出合計

2
事
業
外
費
用
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【受入資金】 (単位：千円)

本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較

事 業 収 入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事 業 外 収 入 5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0

資 本 的 収 入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

諸 収 入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0

【受払資金】 (単位：千円)

本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較 本年度 前年度 比較

土 地 取 得 造 成 費 1,904 0 1,904 0 0 0 1,904 0 1,904 0 0 0

管 理 費 255 155 100 145 145 0 85 10 75 25 0 25

事 業 外 費 用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基 本 財 産 繰 出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

借 入 金 償 還 金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

備 品 費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

予 備 費 3,242 5,227 △ 1,985 32 15 17 1,845 3,822 △ 1,977 1,365 1,390 △ 25

計 5,401 5,382 19 177 160 17 3,834 3,832 2 1,390 1,390 0

区分 本年度 前年度 比較

令和７年度　三養基西部土地開発公社資金計画 （当初）

区分 本年度 前年度 比較
みやき町本庁

本庁 上峰町

説明

説明

上峰町

みやき町
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【取得】 (単位：千円)

本年度 前年度 比較 委託料 公社資金

総 合 計 1,904 0 1,904 0 1,904

令和７年度　事業計画書 (当初)

事　業　名
事業費

摘　　要 主管課
資金内訳

1,904
みやき町

まちづくり課
西 寒 水 工 業 団 地 開 発 事 業 ( № 3) 1,904 0 1,904

西寒水工業団地開
発事業(№3)
約6.1ha
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【処分】 (単位：千円)

本年度 前年度 比較 委託料 公社資金

総 合 計 0 0 0 0 0

令和7年度　事業計画書 (当初)

事　業　名
事業費

摘　　要 主管課
資金内訳
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